PORTARIA PGJ/PI Nº 1205/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0086882 – CPPT, da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos, bem como o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0005947/2021-42,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora DANIELLE ARÊA LEÃO DANTAS, Analista Ministerial – Área Arquitetura,
matrícula nº 232, para realizar vistoria e levantamento físico de imóvel para locação de sede do Ministério
Público do Estado do Piauí no município de Monsenhor Gil, dia 15 de junho de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de junho de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
Procuradora-Geral de Justiça, em 11/06/2021, às 11:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0087195 e o
código CRC 36591C6B.